关于对外投资及股权收购事项进展公告 2015-10-31 深交所网站、巨潮资讯网（公

告编号：2015-127）

关于获准发行超短期融资券的公告 2015-10-31 深交所网站、巨潮资讯网（公

告编号：2015-128）

关于股东股权质押事项公告 2015-10-31 深交所网站、巨潮资讯网（公

告编号：2015-129）

关于获准发行短期融资券的公告 2015-11-4 深交所网站、巨潮资讯网（公

告编号：2015-130）

关于公司2015年度第六期超短期融资券发行完成的公告 2015-11-11 深交所网站、巨潮资讯网（公

告编号：2015-132）

关于变更公司名称及证券简称的公告 2015-11-11 深交所网站、巨潮资讯网（公

告编号：2015-133）

关于股东股权解除质押事项公告 2015-12-1 深交所网站、巨潮资讯网（公

告编号：2015-134）

关于签署日常经营重大合同的公告 2015-12-5 深交所网站、巨潮资讯网（公

告编号：2015-135）

关于公司2015年第一期中期票据发行完成的公告 2015-12-16 深交所网站、巨潮资讯网（公

告编号：2015-136）

关于2015年第三期短期融资券发行完成的公告 2015-12-18 深交所网站、巨潮资讯网（公

告编号：2015-137）

关于公司股票期权激励计划首次授予第一个行权期符合行权条件相关事项的

公告

2015-12-30 深交所网站、巨潮资讯网（公

告编号：2015-140）

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

二十、社会责任情况

√ 适用 □ 不适用

《公司2015年度社会责任报告》已经公司于2016年3月31日召开的第八届董事会第十次会议审议通过，该报告记录了公

司在报告期内履行社会责任的具体情况。内容详见公司于2016年4月5日在披露于深圳证券交易所网站（http://www.szse.cn）

及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《启迪桑德环境资源股份有限公司2015年度社会责任报告》。

上市公司及其子公司是否属于国家环境保护部门规定的重污染行业

□ 是 √ 否 □ 不适用

启迪桑德环境资源股份有限公司 2015 年年度报告全文

69

二十一、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

启迪桑德环境资源股份有限公司 2015 年年度报告全文

70

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 4,283,047 0.51%   504,247 504,247 4,787,294 0.57%

3、其他内资持股 4,283,047 0.51%   504,247 504,247 4,787,294 0.57%

   境内自然人持股 4,283,047 0.51%   504,247 504,247 4,787,294 0.57%

二、无限售条件股份
839,333,5

74
99.49%   2,416,072 2,416,072

841,749,6

46
99.43%

1、人民币普通股
839,333,5

74
99.49%   2,416,072 2,416,072

841,749,6

46
99.43%

三、股份总数
843,616,6

21
100.00%   2,920,319 2,920,319

846,536,9

40
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司股票期权激励计划首次授予第四个行权期符合条件的 31 名激励对象合计 2,556,011 份股票期权在该次可行权期限内

自主行权；公司股票期权激励计划首次授予预留股票期权符合条件的 21 名激励对象合计 364,308 份股票期权在该次可行权

期限内自主行权。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

 公司于 2015 年 1 月 18 日召开了第七届董事会第三十二次会议审议通过了《关于首次授予第四个行权期及预留股票期权

第三个行权期可行权相关事项的议案》以及《关于首次授予第四个行权期及预留股票期权第三个行权期选择自主行权方式的

议案》。公司股票期权激励计划首次授予第四个行权期符合条件的 31 名激励对象合计 2,556,011 份股票期权在该次可行权

期限内自主行权；公司股票期权激励计划首次授予预留股票期权符合条件的 21 名激励对象合计 364,308 份股票期权在该次

可行权期限内自主行权。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

  2015 年 1 月 18 日，公司召开第七届董事会第三十二次会议审议通过了《关于首次授予第四个行权期及预留股票期权第

三个行权期可行权相关事项的议案》以及《关于首次授予第四个行权期及预留股票期权第三个行权期选择自主行权方式的议